
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «16» вересня 2024 року №1092с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «16» вересня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «16»  вересня 2024 року 
№ 1092с

053 Психологія Державна Магістр Заочна 1р. 4м.

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14314742 1430360 Вернидуб Юлія Анатоліївна 017925 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

2024р. - 0138753 Психологія 140,100

2 14548581 1430360 Войнікова Ольга Сергіївна 41208215 HP 23.06.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0250491 Психологія 150,200

3 14545590 1430360 Гефтер Ольга Юріївна 14433154 HK 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0269130 Психологія 139,800

4 14250186 1430360 Гусак Галина Аркадіївна 43375118 HP 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0219525 Психологія 139,600

5 14467148 1430360 Єрьоменко Катерина Віталіївна 41145454 XA 09.06.2011 
Диплом магістра

2024р. - 0253065 Психологія 159,400

6 14459274 1430360 Зарваницька Олена Володимирівна 038880 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

2024р. - 0204899 Психологія 142,000

1



7 14533521 1430360 Кагадій Олена Олексіївна 30369687 HP 01.07.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 155,200

8 14545657 1430360 Клименко Наталія Вікторівна 16421604 HP 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0191489 Психологія 149,600

9 14261463 1430360 Мельник Олена Степанівна 30586302 HP 29.06.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0228437 Психологія 136,600

10 14545925 1430360 Осипенко Ігор Сергійович 39313942 HP 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150191 Психологія 164,200

11 14298431 1430360 Петряніна Катерина Григорівна 30366808 HP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0013190 Психологія 158,800

12 14546298 1430360 Савченко Наталія Федорівна 35527258 HP 31.01.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 136,800

13 14277425 1430360 Савченко Тетяна Володимирівна 214711 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0250497 Психологія 129,900

14 14321142 1430360 Серебрянська Анастасія Петрівна 212056 B17 01.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143523 Психологія 126,900

15 14467205 1430360 Счастний Павло Володимирови
ч

000916 M24 03.01.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0091063 Психологія 146,600

2


